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WO-ZA.0022.31.2021 

 

Protokół Nr 113/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 15 września 2021 r. 

 

 

 

Ad 1) 

Sto trzynaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 

jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 4 a) 

Protokół Nr 110/21 z dnia 2 września 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 

 

Ad 4 b) 

Protokół Nr 111/21 z dnia 6 września 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 

1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Ad 4 c) 

Protokół Nr 112/21 z dnia 7 września 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Burmistrza Ponieca w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie robót na dz. o nr ew. 

217 i 255, położonych w m. Żytowiecko, stanowiących drogę powiatową nr 4941P przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy KD.DR.0362.21.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 10.08.2021 r. do wydziału wpłynęło pismo Burmistrza Ponieca znak: ZPI.721.Z.11.2021, 

dotyczące wyrażenia zgody na prowadzenie robót na dz. o nr ew. 217 i 255, położonych w m. 

Żytowiecko, stanowiących drogę powiatową nr 4941 P. Burmistrz zamierza wykonać miejsca 

postojowe dla samochodów osobowych przy Szkole Podstawowej w Żytowiecku. Utworzenie 

miejsc parkingowych wpłynie na bezpieczeństwo dzieci oraz usprawni poruszanie się pojazdów 

na drodze. Wydział opiniuje wniosek pozytywnie i wnioskuje o podjęcie współpracy 

z samorządem gminnym.” 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Wyraził zgodę na prowadzenie robót pod warunkiem zachowania wszystkich elementów 

wynikających z dokumentacji technicznej oraz uzgodnień z referatem na podstawie 

porozumienia, przy zastrzeżeniu, że inwestycja nie rodzi konsekwencji finansowych dla 

Powiatu Gostyńskiego. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Zarząd Rejonowy Gostyń 

w sprawie rozpatrzenia oferty w trybie małego grantu przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy BPR.525.8.2021) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów planuje zorganizować obchody 55-lecia PZERil 

- Koło w Gostyniu połączone z obchodami Dnia Seniora w formie uroczystego spotkania w GOK 

„HUTNIK" z udziałem zaproszonych gości i występem artystycznym. Spotkanie będzie miało 

charakter integracyjny po przerwie spowodowanej sytuacją epidemiczną. W trakcie wydarzenia 

podsumowującego działalność PZERil planuje się wręczenie dyplomów i odznaczeń nadanych 

przez Zarząd Główny PZERil oraz okolicznościowy poczęstunek. Termin spotkania planowany 

jest na przełomie października/listopada. PZERil wnioskuje o kwotę 10 000 zł, na którą składa 

się: 3 000 zł - zakup okolicznościowych gadżetów i upominków, 7 000 zł - poczęstunek (catering). 

BPR uważa, że 7 000 zł na poczęstunek jest kwotą bardzo dużą. Mając na uwadze powyższe, 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć PZERil w formie małego grantu kwotą 

6 000 zł.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie, 

zgodnie z opinią Biura i postanowił wesprzeć uroczystość kwotą 6 000 zł w formie małego 

grantu. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Sołtysa Goli Pawła Stachowiaka w sprawie rozwiązania problemu z zalewaniem rowu 

i drogi po opadach oraz usunięcia z drogi nagromadzonego piasku przedstawił Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy KD.DR.0362.33.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg: 

„W dniu 13 lipca 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od Sołtysa Goli Pana Pawła 

Stachowiaka w sprawie rozwiązania problemu z zalewaniem rowu i drogi po opadach oraz 

usunięcia z drogi nagromadzonego piasku. W związku z powyższym informuje, że: 

1. W celu uniknięcia podmywania nowej nawierzchni drogi zasadne jest podłączenie obecnego 

rowu do kanalizacji deszczowej. Szacunkowy koszt zadania to ok 4000 zł brutto. 

2. Proponuje się przy współpracy z Komendą Straży Miejskiej w Gostyniu oczyścić ścieki dróg 

nieodpłatnie przez osoby odpracowujące wyroki sądowe. Ewentualne koszty jakie poniósłby 

powiat gostyński dotyczyłyby wywiezienia i utylizacji zebranego piasku.” 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Zarząd zobowiązuje Wydział Komunikacji i Dróg do kontaktu z wykonawcą i egzekwowania 

warunków gwarancji związanych z aktywnym przejściem dla pieszych na tej i na innych 

inwestycjach. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR. 
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Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie przedstawił 

Sekretarz Powiatu Leszek Maliński. 

Uchwała dotyczy likwidacji samochodu osobowego Alfa Romeo 156 1.9 JTD Sportwagon 

o numerze rejestracyjnym FMI30805 przez złomowanie. 

 

Uchwała Nr 113/664/21 w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Członek Zarządu Damian Walczak wyraził wątpliwość dotyczącą terminu złożenia wniosku 

przez podmiot, który w regulaminie posiada zapis mówiący, że termin składania wniosków nie 

może być krótszy niż 21 dni. 

 

Zarząd Powiatu ze względu na to, że w pierwszej części wniosek został złożony po terminie 

postanowił nadać uchwale treść: 

„§ 1. Zwalnia się Stowarzyszenie Gostyński Futsal Gostyń z opłat za korzystanie z hali sportowo 

– widowiskowej i szatni mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, zarządzanej przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, w dniu 25 września 2021 r. w godzinach od 16:30-

19:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 113/665/21 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat po zmianach 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch 

z powodu awarii tabletu głosował przez podniesienie ręki. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Uchwały nr XXVII/214/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na 

poszczególne zadania w 2021 r. przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 113/666/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/214/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2021 r.  została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch 

z powodu awarii tabletu głosował przez podniesienie ręki. 
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Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek 

Maliński. 

Pełnomocnictwa udzielono Panu Krzysztofowi Nawrockiemu do występowania w imieniu Powiatu 

Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień 

oraz opinii niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

z rozbudową drogi powiatowej nr 4906P Gostyń - Brzezie wraz z budową ciągu pieszo-

rowerowego”. 

 

Uchwała Nr 113/667/21 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii tabletu 

głosował przez podniesienie ręki. 

 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 113/668/21 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu 

Krzysztof Deutsch z powodu awarii tabletu głosował przez podniesienie ręki. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. przedstawiła Skarbnik Hanna 

Danek. 

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że inwestycja pn. „utwardzenie placu 

manewrowego w Brzeziu” jest w planach podzielona na dwa etapy, a propozycja jest taka, aby 

połączyć te projekty, ponieważ powiat posiada środki finansowe na wykonanie tego zadania. Nie 

ma potrzeby odkładania części inwestycji na przyszły rok, ponieważ może to podnieść koszty, 

a zadanie i tak musi zostać wykonane. Inwestycja zostanie wykonana na terenie należącym do 

Gminy Gostyń, która przekaże go w formie umowy użyczenia.  

Damian Walczak zadał pytanie odnośnie zakupu i wymiany pieca w lokalu najemcy znajdującym 

się w budynku mieszkalnym zlokalizowanym na terenie ZSZ w Gostyniu i kwoty zaplanowanej na 

to zadanie. Czy 10 000 zł to nie jest zbyt wysoka cena. 

Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji Maciej Kaźmierczak odpowiedział, że koszty 

kominów, pieca i wykonania robót mogą opiewać na kwotę 10 000 zł. Przedstawił też plany 

inwestycji pn. „utwardzenie placu manewrowego w Brzeziu”. 

Starosta Robert Marcinkowski powiedział, że poprosi Dyrektora ZSZ w Gostyniu 

o przedstawienie szczegółowych kosztów zakupu i wymiany pieca w lokalu najemcy znajdującym 

się w budynku mieszkalnym zlokalizowanym na terenie ZSZ, ponieważ jest to duża kwota. 

 

Uchwała Nr 113/669/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii 

tabletu głosował przez podniesienie ręki. 
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Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Skarbnik Hanna Danek. 

 

Starosta Robert Marcinkowski dodał zastrzeżenie, że monitorując obecną sytuację finansową 

i ekonomiczną powiat nie potrzebuje już tak wysokiego kredytu, ale biorąc pod uwagę różne 

możliwości rozstrzygnięć spraw lepiej mieć środki w rezerwie. Powiedział, że wysokość kredytu 

w tym roku jest niższa od wysokości rozchodów, czyli spłacamy więcej niż zaciągamy kredytów. 

 

Uchwała Nr 113/670/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii tabletu głosował przez 

podniesienie ręki. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXVIII/228/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia przedstawiła Skarbnik Hanna Danek. 

 

 

Uchwała Nr 113/671/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/228/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii tabletu 

głosował przez podniesienie ręki. 

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIII/107/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Skarbnik Hanna 

Danek. 

 

Uchwała Nr 113/672/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/107/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 12 grudnia 

2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch 

z powodu awarii tabletu głosował przez podniesienie ręki. 

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2021 r. przedstawiła Skarbnik Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 113/673/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii tabletu głosował przez 

podniesienie ręki. 
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Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031 przedstawiła Skarbnik Hanna 

Danek. 

 

Uchwała Nr 113/674/21 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. Członek Zarządu Krzysztof Deutsch z powodu awarii 

tabletu głosował przez podniesienie ręki. 

 

Ad 7, 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” i „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 113 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   ………………………………………… 

2. Szymon Jakubowski  ………………………………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………..………………….. 

4. Damian Walczak  ………………………………………… 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


